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Koncert kameralny  
Akademia Muzyczna w Starym Klasztorze w Łagiewnikach 
 
Kameralne zespoły muzyki dawnej wystąpią podczas kolejnego koncertu z cyklu Akademia 
Muzyczna w Starym Klasztorze w Łagiewnikach. Magnificat, barokowe arie z kantat i 
koncert kościelny kompozytorów takich, jak: Georg Philipp Telemann, Johann Sebastian 
Bach, Stanisław Sylwester Szarzyński, Dietrich Buxtehude, zabrzmią w wykonaniu 
studentów Akademii. Koncert odbędzie się 19 maja (niedziela) o godzinie 15.00 w 
Klasztorze Ojców Franciszkanów w Łodzi – Łagiewnikach przy ul. Okólnej 185. Wstęp 
wolny. 
 
Młodzi artyści – Aleksandra Orczykowska, Elżbieta Ignaczak, Wiktoria Kuncewicz, Piotr 
Dziewiecki i Tomasz Piotrowski – w dwóch kameralnych składach wykonają program złożony 
z utworów muzyki dawnej. Na głos, skrzypce i organy przeznaczone będą kantata „Packe 
dich, gelähmter Drache” TWV 1:1222 Georga Philippa Telemanna oraz arie z „Magnificatu D-
dur” BWV 243 i kantaty „Freue dich, erlöste Schar” BWV 30 Johanna Sebastiana Bacha. Na 
głos, dwoje skrzypiec i organy zabrzmią kantata „Sicut Moses” BuxWV 97 Dietericha 
Buxtehudego i koncert „Jesu spes mea” Stanisława Sylwestra Szarzyńskiego. Koncert 
zakończy wykonanie dwudziestowiecznej pieśni „Optavi” Antona Heillera z dzieła „Zwei 
geistliche Gesänge”.  
 
Akademia Muzyczna w Starym Klasztorze w Łagiewnikach to całoroczny cykl koncertów 
organizowany przez klasztor Ojców Franciszkanów i Katedrę Organów i Muzyki Kościelnej 
Akademii Muzycznej w Łodzi. Kontynuuje w nowej formule tradycję kilkudziesięciu lat 
festiwalu Muzyka w Starym Klasztorze. Koncerty z muzyką organową i kameralną odbywają 
się w każdą trzecią niedzielę miesiąca o godz. 15.00. Patronat honorowy nad imprezą 
sprawują: Prezydent Miasta Łodzi Hanna Zdanowska oraz Metropolita Łódzki Ksiądz 
Arcybiskup Grzegorz Ryś. 
 
 
Więcej informacji: 
http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/maj-2019/153520-koncert-z-
cyklu-akademia-muzyczna-w-starym-klasztorze-w-lagiewnikach 


